
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stříbro Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Stříbro DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 978 413,67CZK

21,00% 1 635 052,62 343 361,05
0,0015,00% 0,00

2023
Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

1 635 052,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba:

Místo: Stříbro Datum:

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

263 944,44218 135,9004 Zařízení silnoproudé elektrotechniky
225 063,87186 003,20Zařízení zdravotně technických instalací03

Zařízení pro vytápění a ochlaování staveb 67 220,0002 81 336,20

1 635 052,62 1 978 413,67

Architektonicko stavebí řešení01 1 167 763,16965 093,52
240 306,0000 198 600,00Vedlejší náklady

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

10. 3. 2023

Ateliér Soukup Opl Švehla 
s.r.o.
Tomáš Chlumecký

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Stříbro DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 198 600,00 21,00% 41 706,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 240 306,00

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

00 - Vedlejší náklady

 

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 198 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 198 600,00

00 - Vedlejší náklady

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ
T
y
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

DVRN Vedlejší rozpočtové náklady 198 600,00
1 K030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 76 500,00 76 500,00

2 K045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 89 900,00 89 900,00

3 K011514000 Stavebně-statický průzkum Kč 1,000 22 200,00 22 200,00

4 K013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení - výrobní Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

00 - Vedlejší náklady

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Stříbro DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 965 093,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní 965 093,52 21,00% 202 669,64
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 167 763,16

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

01 - Architektonicko stavebí řešení

 

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 965 093,52

HSV - Práce a dodávky HSV 325 399,02

    1 - Zemní práce 13 646,35

    2 - Zakládání 12 632,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 265,00

    34 - Stěny a příčky 22 742,40

    61 - Úprava povrchů vnitřních 123 840,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 765,22

    96 - Bourání konstrukcí 64 186,49

    997 - Přesun sutě 49 697,17

    998 - Přesun hmot 14 623,35

PSV - Práce a dodávky PSV 639 694,50

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 835,95

    763 - Konstrukce suché výstavby 60 004,27

    766 - Konstrukce truhlářské 29 980,74

    767 - Konstrukce zámečnické 58 101,35

    771 - Podlahy z dlaždic 76 717,65

    781 - Dokončovací práce - obklady 94 816,22

    784 - Dokončovací práce - malby 10 488,32

    799 - Ostatní 287 750,00

01 - Architektonicko stavebí řešení

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 325 399,02

1 Zemní práce 13 646,35
1 K139751101 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,645 2 210,00 5 845,45

2 K162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 
do 50 m

m3 2,645 46,80 123,79

3 K162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 2,645 328,00 867,56

4 K162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 13,225 25,30 334,59

5 K171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,761 1 360,00 6 474,96

2 Zakládání 12 632,36
6 K153812111.1 Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli 8 mm, délky 250 mm kus 20,000 90,00 1 800,00

7 K221121116
Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hloubce 0 až 10 m průměru do 13 mm v omezeném prostoru v horninách 
tř. IV až VI

m 2,500 159,00 397,50

8 K213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 6,183 22,30 137,88

9 M69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 7,110 37,80 268,76

10 K271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 
mm

m3 1,546 2 040,00 3 153,84

11 K273321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,927 3 940,00 3 652,38

12 K273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,060 53 700,00 3 222,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 265,00

13 K310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 1,500 7 510,00 11 265,00

34 Stěny a příčky 22 742,40
14 K342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 18,360 134,00 2 460,24

15 K342291143 Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm m 5,650 211,00 1 192,15

16 K346272236
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
přizdívky 100 mm

m2 13,464 826,00 11 121,26

17 K346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
přizdívky 150 mm

m2 3,825 1 110,00 4 245,75

18 K349231811
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 
150 mm

m2 2,550 1 460,00 3 723,00

61 Úprava povrchů vnitřních 123 840,68
19 K6101 Přípl za omítkové lišty m2 68,451 52,00 3 559,45

20 K611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 
tmelu stropů

m2 5,650 311,00 1 757,15

21 K611325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

m2 24,730 259,00 6 405,07

22 K611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 24,730 185,00 4 575,05

23 K611325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm m2 11,600 1 220,00 14 152,00

24 K612315301 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 2,550 938,00 2 391,90

25 K611315412
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy 
přes 10 do 30%

m2 38,770 390,00 15 120,30

26 K612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 
tmelu stěn

m2 38,889 266,00 10 344,47

27 K612325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 30,600 1 010,00 30 906,00

28 K612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 28,564 185,00 5 284,34

29 K612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 68,451 345,00 23 615,60

30 K612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 68,451 83,70 5 729,35

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 765,22

31 K949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 24,730 180,00 4 451,40

32 K952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 24,730 134,00 3 313,82

33 K991 Zakrytí stáv kcí a prvků proti poškození - geotextilie + folie Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

96 Bourání konstrukcí 64 186,49

34 K962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 26,696 150,00 4 004,40

35 K962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 1,500 1 660,00 2 490,00

36 K965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,552 3 740,00 2 064,48

37 K965043421 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2 m3 0,992 4 810,00 4 771,52

38 K965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm m3 0,992 1 650,00 1 636,80

39 K965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 23,050 190,00 4 379,50

40 K967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

m2 2,550 174,00 443,70

41 K968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 16,800 385,00 6 468,00

42 K978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 26,450 41,00 1 084,45

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

01 - Architektonicko stavebí řešení

Strana 8 z 20



PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 78,429 32,80 2 572,47

44 K978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 38,790 123,00 4 771,17

45 K992 Dmtž stáv koncových prvků, zařizovacích předmětů a otopných těles, vč stáv rozvodů Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

46 K993 Kopané sondy před prováděním bouracích prací kus 5,000 2 900,00 14 500,00

997 Přesun sutě 49 697,17

47 K997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 19,074 612,00 11 673,29

48 K997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 19,074 314,00 5 989,24

49 K997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 269,738 13,70 3 695,41

50 K997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 3,396 1 420,00 4 822,32

51 K997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 15,003 1 420,00 21 304,26

52 K997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,341 1 650,00 2 212,65

998 Přesun hmot 14 623,35

53 K998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 15,393 950,00 14 623,35

PSV Práce a dodávky PSV 639 694,50

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 835,95

54 K711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

m2 30,913 11,90 367,86

55M11163150 lak penetrační asfaltový t 0,010 85 700,00 857,00

56 K711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 6,613 25,00 165,33

57 K711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 30,913 124,00 3 833,21

58M62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 35,550 290,00 10 309,50

59 K711747067
Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, 
NAIP

kus 10,000 350,00 3 500,00

60M71191 hydroizolační prostupová pažnice s límcem do D125 kus 10,000 280,00 2 800,00

61 K998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 3,05 3,05

763 Konstrukce suché výstavby 60 004,27

62 K763111452.1
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými a protipožárními H2DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 120, příčka tl. 135 
mm, profil 50

m2 6,732 1 900,00 12 790,80

63 K763111742
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace

m2 6,732 790,00 5 318,28

64M63150962 pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 tl 40mm m2 7,069 190,00 1 343,11

65 K763121461.1
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 15 mm bez izolace, stěna tl. 80 mm, profil 50

m2 16,136 1 100,00 17 749,60

66 K763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 24,730 922,00 22 801,06

67 K998763401
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 1,42 1,42

766 Konstrukce truhlářské 29 980,74
68 K766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1 m kus 3,000 160,00 480,00

69 KD01 D+M vnitřní dveře laminát, ocel zárubeň, kování, piktogram, vel.800/1970 kus 3,000 5 900,00 17 700,00

70 KD02 D+M vnitřní dveře dýhované, ocel zárubeň, kování, piktogram, vel.800/1970 kus 2,000 5 900,00 11 800,00

71 K998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 0,74 0,74

767 Konstrukce zámečnické 58 101,35
72 KZ01 D+M revizní dvířka EW30DP3, vel.600/800 kus 2,000 6 500,00 13 000,00

73 KZ02 D+M revizní dvířka EW30DP3, vel.200/400 kus 2,000 4 100,00 8 200,00

74 KZ03 D+M atyp ocel kce pro baterie, povrch úprava, vel.200/700/650 kus 1,000 4 800,00 4 800,00

75 KZ04 D+M revizní dvířka, vel.200/400 kus 2,000 2 100,00 4 200,00

76 KZ05 D+M nerez rohový profil pod ker obklad m 77,000 300,00 23 100,00

77 KZ06 D+M kotevní trn D10-350, vč vrtu a chem kotvy kus 25,000 120,00 3 000,00

78 KZ07 D+M nerez ukončovací podlah lišta m 4,000 450,00 1 800,00

79 K998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 1,35 1,35

771 Podlahy z dlaždic 76 717,65
80 K771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 24,730 15,70 388,26

81 K771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 24,730 60,70 1 501,11

82 K771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 
10 mm

m2 24,730 595,00 14 714,35

83 K771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 24,730 850,00 21 020,50

84M59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 27,203 572,00 15 560,12

85 K771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 24,730 350,00 8 655,50

86 K771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 40,580 192,00 7 791,36

87 K771591241 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 21,000 203,00 4 263,00

88 K771591242 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh kus 5,000 200,00 1 000,00

89 K771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 40,580 44,80 1 817,98

90 K998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 5,47 5,47

781 Dokončovací práce - obklady 94 816,22
91 K781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 79,547 60,70 4 828,50

92 K781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 17,448 350,00 6 106,80

93 K781474111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 6 do 9 ks/m2

m2 79,547 640,00 50 910,08

94M59761001.1 obklad maloformátový keramický hladký přes 6 do 9ks/m2 m2 87,502 350,00 30 625,70

Strana 9 z 20



PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 46,200 50,70 2 342,34

96 K998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 2,80 2,80

784 Dokončovací práce - malby 10 488,32
97 K784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 104,879 36,60 3 838,57

98 K784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 65,066 24,20 1 574,60

99 K784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 65,066 78,00 5 075,15

799 Ostatní 287 750,00
100KOS01 D+M lehká dělící příčka WC kabin, vč dveří a příslušenství, v.2020 m 4,900 13 900,00 68 110,00

101KOS02 D+M lehká dělící příčka WC kabin, vč dveří a příslušenství, v.2020 m 4,900 13 900,00 68 110,00

102KOS03 D+M lehká dělící příčka WC kabin, vč dveří a příslušenství, v.2020 m 1,700 13 900,00 23 630,00

103KOS04 D+M vybavení WC pro imobilní kus 1,000 14 500,00 14 500,00

104KOS05 D+M vybavení WC pro ženy kus 3,000 8 100,00 24 300,00

105KOS06 D+M vybavení WC pro muži kus 3,000 8 100,00 24 300,00

106KOS07 D+M vybavení WC předsíně kus 2,000 6 800,00 13 600,00

107KOS08 D+M+Dmtž stavebně dělílcí kce, vel.3060/3600 kus 1,000 6 000,00 6 000,00

108KOS09 Revize stáv potrubí kanalizace, vč doplnění potrubi kus 4,000 2 000,00 8 000,00

109KOS10 Dmtž, doplnění, ochrana a oživení stáv dřev obkladu, vel. 12m2 kus 1,000 16 600,00 16 600,00

110KOS11 D+M technickál izolace stáv rozvodů D120 m 20,000 190,00 3 800,00

111KOS12 D+M přebalovací pult sklápěcí kus 1,000 8 500,00 8 500,00

112KOS13 D+M PHP 113B kus 1,000 3 800,00 3 800,00

113KOS14 D+M PHP 21A kus 1,000 3 600,00 3 600,00

114KOS15 D+M požárně bezpečností tabulky kus 10,000 90,00 900,00

Strana 10 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Stříbro DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 220,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 67 220,00 21,00% 14 116,20
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 336,20

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

02 - Zařízení pro vytápění a ochlaování staveb

 

Strana 11 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 220,00

731 - A 03 - Rozvod potrubí 5 000,00

D1 - A 04 - Armatury 4 280,00

D2 - A 05 - Otopná tělesa 16 000,00

713 - Izolace tepelné 420,00

D3 - Montážní práce 41 520,00

02 - Zařízení pro vytápění a ochlaování staveb

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

Strana 12 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ
T
y
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 220,00

D731 A 03 - Rozvod potrubí 5 000,00
1 KPol1 Potrubí z Cu trubek včetně fitinek a uchycení; 18x1 m 10,000 500,00 5 000,00

DD1 A 04 - Armatury 4 280,00
2 KPol2 Ventily dvojregulační s 8mi polohami nastavení přednastavení; pro boční připojení těles; přímé 1/2" kus 1,000 300,00 300,00

3 KPol3 Ventily dvojregulační s 8mi polohami nastavení přednastavení; pro boční připojení těles; rohové 1/2" kus 1,000 300,00 300,00

4 KPol4 Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro boční připojení těles; přímá 1/2" kus 1,000 250,00 250,00

5 KPol5 Šroubení regulační s přednastavením a vypouštěním; pro boční připojení těles; rohová 1/2" kus 1,000 250,00 250,00

6 KPol6 Šroubení svorné pro Cu trubky 18x1 mm kus 4,000 190,00 760,00

7 KPol7 Termostatická hlavice s kapalinovou náplní s vestavěným čidlem, provedení pro veřejné budovy kus 2,000 850,00 1 700,00

8 KPol8 Kohouty plnící a vypouštěcí; 1/2" kus 2,000 360,00 720,00

DD2 A 05 - Otopná tělesa 16 000,00

9 KPol9
Panelová otopná tělesa z ocelového plechu, hladká, včetně uchycení a odvzdušnění; s bočním připojením; 22 - 
dvoudeskové se dvěmi přídavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-800

kus 1,000 7 500,00 7 500,00

10 KPol10
Panelová otopná tělesa z ocelového plechu, hladká, včetně uchycení a odvzdušnění; s bočním připojením; 22 - 
dvoudeskové se dvěmi přídavnými přestupními plochami; typ/výška-délka; 22/900-900

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

D713 Izolace tepelné 420,00
11 KPol11 Izolace potrubí samolepící tepelnou izolací z pružné polyetylénové pěny tl. 15 mm; 18x1 m 7,000 60,00 420,00

DD3 Montážní práce 41 520,00
12 KPol12 Drobné stavební výpomoce hod 16,000 390,00 6 240,00

13 KPol13 Zkoušky dle ČSN EN, proplach soustavy, vyregulování celého systému hod 72,000 490,00 35 280,00

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

02 - Zařízení pro vytápění a ochlaování staveb

Strana 13 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Stříbro DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 186 003,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní 186 003,20 21,00% 39 060,67
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 225 063,87

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

03 - Zařízení zdravotně technických instalací

 

Strana 14 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 186 003,20

7 13 0 - Izolace tepelné 2 254,40

7 21 0 - ZTI - Kanalizace 35 447,10

7 22 0 - ZTI - Vnitřní vodovod 32 112,70

7 25 0 - ZTI - Zařizovací předměty ZTI 116 189,00

03 - Zařízení zdravotně technických instalací

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

Strana 15 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 186 003,20

7 13 0 Izolace tepelné 2 254,40
1 K713471211 Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip m 27,000 42,20 1 139,40

2 M452837704500 izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm m 14,000 45,00 630,00

3 M2837704800 izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm m 8,000 45,00 360,00

4 M2837705000 izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 6 mm m 5,000 25,00 125,00

7 21 0 ZTI - Kanalizace 35 447,10
5 K721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m 6,000 416,00 2 496,00

6 K721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 7,000 531,00 3 717,00

7 K721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 8,000 737,00 5 896,00

8 K20215
napojení na stáv.odoad lit. DN100- odbočka 100/50-2x, odbočka 100/100+montážní kus + přehod lit.-PVC + 
přechod PVC-lit.,vč.montáže

kus 1,000 1 900,00 1 900,00

9 K20216
napojení na stáv.odoad lit. DN100- odbočka 100/100+montážní kus + přehod lit.-PVC + přechod PVC-
lit.,vč.montáže

kus 2,000 1 950,00 3 900,00

10 K20217
napojení na stáv.odoad lit. DN70- odbočka 70/50+montážní kus + přehod lit.-PVC + přechod PVC-
lit.,vč.montáže

kus 1,000 800,00 800,00

11 K721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 21,000 27,60 579,60

12 K721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 35,000 13,90 486,50

13 K721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 38,000 185,00 7 030,00

14 K20216.1 zednické výpomoci - vysekání drážky pro potrubí v podlaze a příčkách hod 20,000 390,00 7 800,00

15 K998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m (aut.vým.) t 1,000 842,00 842,00

7 22 0 ZTI - Vnitřní vodovod 32 112,70
16 K722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 14,000 377,00 5 278,00

17 K722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 9,000 460,00 4 140,00

18 K722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 6,000 547,00 3 282,00

19 K722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 29,000 50,30 1 458,70

20 K722230103 Ventil přímý G 1 se dvěma závity kus 1,000 829,00 829,00

21 K202112 demontáž uzávěrů kus 14,000 110,00 1 540,00

22 K722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 25,000 77,40 1 935,00

23 K20218 zednické výpomoci - vysekání drážky pro potrubí v podlaze a příčce hod 35,000 390,00 13 650,00

7 25 0 ZTI - Zařizovací předměty ZTI 116 189,00
24 K725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 4,000 162,00 648,00

25 K725820803 Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů kus 4,000 199,00 796,00

26 K725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží kus 6,000 245,00 1 470,00

27 K202115 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bez krytu na sifon 850 mm , všetně sifonu nerezového kus 2,000 1 500,00 3 000,00

28 K20218.1 Umyvadlo keramické pro tělesně postižené bez krytu na sifon , vč. sifonu kus 1,000 3 540,00 3 540,00

29 K725215102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva kus 3,000 400,00 1 200,00

30 K725112021 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 6,000 4 800,00 28 800,00

31 K5528170700 montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu kus 6,000 1 890,00 11 340,00

32 K1628 pomalu sklápěné sedátko kus 7,000 800,00 5 600,00

33 K725113123 Montáž klozetových mís závěsných kus 6,000 500,00 3 000,00

34 K202117 WC kombi pro imobilní občany , svislý odpad , vč. montáže kus 1,000 5 500,00 5 500,00

35 K725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 se zpětnou klapkou kus 13,000 285,00 3 705,00

36 K725121525 Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným radarovým senzorem a rohovým ventilem kus 3,000 12 600,00 37 800,00

37 K202116 Baterie umyvadlové stojánkové+ tlačná zátka kus 2,000 1 650,00 3 300,00

38 K202119 Baterie umyvadlové stojánkové+ páka chrom+ tlačná zátka kus 1,000 1 690,00 1 690,00

39 K725821421 Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2 kus 3,000 300,00 900,00

40 K202120 Zednické výpomoci hod 10,000 390,00 3 900,00

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

03 - Zařízení zdravotně technických instalací

Strana 16 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Stříbro DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 135,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 218 135,90 21,00% 45 808,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 263 944,44

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

 

Strana 17 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 218 135,90

21-M - Elektromontáže 218 135,90

04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

Strana 18 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2023

Zadavatel: Město Stříbro Projektant:
Ateliér Soukup Opl 
Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 218 135,90

D 21-M Elektromontáže 218 135,90
1 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg ks 1,000 850,00 850,00

2 M 000900012 Rozvaděč R-WC dle výkresu a popisu v TZ ks 1,000 22 500,00 22 500,00

3 K R219990150 práce v rozvaděčích hod 60,000 450,00 27 000,00

4 K R219990112 Přeložky baterií pro NO vč. kabelů hod 24,000 450,00 10 800,00

5 K 741320161 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu ks 1,000 456,00 456,00

6 M 000435025 jistič 3pól/ch.B/ 25A/10kA doplnění do RH ks 1,000 524,00 524,00

7 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 5,000 41,00 205,00

8 M 000333161 lišta vkládací  40x40 m 5,000 49,00 245,00

9 K 741110502 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm m 5,000 105,00 525,00

10 M 000333171 lišta vkládací 60x40 m 5,000 95,00 475,00

11 M 001360124 Distanční příchytka 10.5-12mm P-60R protipožární KS 100,000 56,00 5 600,00

12 M 003498264 6x55  Protipožární šroubová kotva KS 110,000 20,00 2 200,00

13 M 001360302 Distanční příchytka 28-30mm P-60R protipožární KS 10,000 87,00 870,00

14 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 20,000 25,30 506,00

15 M 000321122 trubka ohebná PVC pr. 16mm m 20,000 16,00 320,00

16 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová ks 5,000 35,00 175,00

17 M 000311116 krabice univerzální/odbočná vč. víka ks 5,000 29,00 145,00

18 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ks 13,000 36,00 468,00

19 M 000311216 krabice přístrojová ks 13,000 8,00 104,00

20 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová ks 8,000 28,00 224,00

21 M 000311316 krabicová rozvodka vč, svorkovnice a víka ks 8,000 39,00 312,00

22 K 741112301 Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 117x117 mm ks 5,000 123,00 615,00

23 M 000315132 krabice pancéř plast 117x117x58 IP54 +svork ks 5,000 234,00 1 170,00

24 K R210990001 Montáž osoušeče dle návodu vč. zapojení ks 2,000 1 250,00 2 500,00

25 M 000900001 Osoušeč rukou dle specifikacce v TZ ks 2,000 11 200,00 22 400,00

26 K R210990136 Montáž sady přivolání pomoci ks 1,000 1 520,00 1 520,00

27 M 000900147 Sada pro nouzovou signalizaci - přivolání pomoci ks 1,000 10 230,00 10 230,00

28 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální ks 3,000 87,00 261,00

29 M 000409830 spínač/strojek 16A/400Vstř řaz.3P ks 3,000 421,00 1 263,00

30 M 000409906 doutnavka signalizační pro 3-pol spinač ks 3,000 26,00 78,00

31 M 000410308 kryt spínače 1-duchý pro řaz.3S ks 3,000 125,00 375,00

32 M 000420391 rámeček pro 1 přístroj ks 3,000 78,00 234,00

33 K 741310101 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový ks 1,000 59,90 59,90

34 M 000409820 spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So ks 1,000 112,00 112,00

35 M 000410301 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 1,000 54,00 54,00

36 M 000420391 rámeček pro 1 přístroj ks 1,000 38,00 38,00

37 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná ks 7,000 111,00 777,00

38 M 000420280 strojek zásuv 16A/250Vstř bezŠr clonk ks 7,000 121,00 847,00

39 M 000420391 rámeček pro 1 přístroj ks 7,000 38,00 266,00

40 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů ks 7,000 145,00 1 015,00

41 M 000900039 snímač pohybu stropní do podhledu s vlast. relé ks 7,000 421,00 2 947,00

42 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) m 35,000 26,00 910,00

43 M 000171107 vodič CY 4  /H07V-U/ m 30,000 17,00 510,00

44 M 000171108 vodič CY 6  /H07V-U/ m 5,000 23,00 115,00

45 K 741122232 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY) m 5,000 21,00 105,00

46 M 000101308 kabel CYKY-J 5x6 m 5,000 24,00 120,00

47 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY) m 240,000 42,00 10 080,00

48 M 000101105 kabel CYKY-J 3x1,5 m 125,000 17,00 2 125,00

49 M 000101106 kabel CYKY-J 3x2,5 m 75,000 22,00 1 650,00

50 M 000132106 kabel 1kV CXKH-V 3x2,5 m 40,000 55,00 2 200,00

51 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 20,000 21,00 420,00

52 M 000203304 kabel JYTY 5x1 m 20,000 19,00 380,00

53 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 13,000 31,00 403,00

54 K 210100006 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 50 mm2 ks 6,000 32,00 192,00

55 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 30,000 25,00 750,00

56 K 741372111 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m2 ks 15,000 198,00 2 970,00

57 M 000509201 Svítidlo S1 dle specifikace ks 14,000 879,00 12 306,00

58 M 000509202 Svítidlo S2 dle specifikace ks 1,000 879,00 879,00

59 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové ks 6,000 198,00 1 188,00

60 M 000552041 Svítidlo N1 dle specifikace 24V DC ks 6,000 1 432,00 8 592,00

61 M 000900050 Drobný elektromontážní materiál ks 1,000 9 000,00 9 000,00

62 K R210990087 Demontáž stávající elektroinstalace hod 16,000 490,00 7 840,00

63 K R219990113 zjištění stávajícího stavu elektroinstalace hod 16,000 490,00 7 840,00

64 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč ks 1,000 4 500,00 4 500,00

65 K 468081312 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm ks 10,000 174,00 1 740,00

66 K 468101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 75,000 95,00 7 125,00

Kino Stříbro - stavební úpravy zázemí

04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 468101422 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm m 35,000 78,00 2 730,00

68 K 460941211 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 75,000 80,00 6 000,00

69 K 460941222 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm m 35,000 120,00 4 200,00

Strana 20 z 20


